segunda-feira, 17 de agosto de 2015  |  Ano I - Edição nº 00019 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Contrato

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES
CNPJ/MF: 13.702.238/0001-00

GABINETE DO PREFEITO

Rua Álvaro Campos de Oliveira, Nº 82, Centro, Barra do Mendes/BA. CEP.: 44.990-000
Telefax: (74)3654-1109/1189. E-mail: pm.barradomendes@gmail.com     Página 1

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 022204/2014. Ref.: Tomada de Preços nº 001/2014.

TERMO DE COMPROMISSO: PAC204879/2014-FNDE. CONTRATANTE: Município de Barra do

Mendes- CONTRATADA: MASTER SERVIÇOS TÉCNICOS LTDA ME CNPJ: 04.890.902/0001-

00 - OBJETO: prorrogação por mais 150 (cento e cinquenta) dias a contar de 10 de julho de

2015, do contrato original celebrado entre as partes em 22 de abril de 2014. Data de

assinatura: 10/07/2015. Barra do Mendes-Armênio Sodré Nunes- Prefeito.

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

81E6FFA0EE4396201478F9AC8682F4E6

		2015-08-17T17:30:32-0300